

Rat der Stadt Warendorf

Warendorf, 20.10.2021

An die Mitglieder des Rates der Stadt Warendorf

Einladung zur Sitzung des Rates der Stadt Warendorf am Donnerstag, 28.10,2021

Sehr geehrte Damen und Herren,

hiermit lade ich Sie zur nächsten Sitzung des Rates der Stadt Warendorf am

Donnerstag, 28.10.2021, 18:00 Uhr, Pausenhalle der städtischen Gesamtschule Standort II, Von-Ketteler-Straße 38, 48231 Warendorf.

ein.

Bitte beachten Sie:

Im Sitzungsraum besteht zum Teil die Pflicht zum Tragen einer medizinischen Maske.

Der Zugang zum Sitzungsraum ist nur nach der sog. 3-G-Regel zulässig (geimpft, genesen oder getestet).

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- Einwohnerfragestunde
- Bewerbung für die Durchführung der Landesgartenschau 2026

 Beschluss zur Abgabe der Machbarkeitsstudie beim Ministerium für Umwelt, Landwirtschaft, Natur- und Verbraucherschutz
 Berichterstattung: Herr Steinkamp

3451/2021/2



3. Anfragen

II. Nichtöffentlicher Teil

- Anerkennung von ruhegehaltfähigen Zeiten bei kommunalen Wahlbeamten nach § 81 Abs. 8 und 9 LBeamtVG
- 2. Anfragen

Bekanntmachungsanordnung:

Die vorstehende Tagesordnung für die Sitzung des Rates der Stadt Warendorf wird hiermit gemäß § 48 GO NW i. V. m. § 14 der Hauptsatzung der Stadt Warendorf vom 16.09.2005, i. d. Fassung der 7. Änderungssatzung vom 16.11.2020 öffentlich bekannt gemacht.

Warendorf, den 20.10.2021

Peter Horstmann Bürgermeister